
UCHWAŁA NR XXXII/291/17
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/87/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
stawek  opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem,  

utrzymaniem i ochroną dróg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935)  oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. 

poz. 191 i poz. 1089),  Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/87/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 20 sierpnia  2015 r. w sprawie ustalenia stawek  
opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 
dróg (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego poz. 3182) § 5 ust. 3  otrzymuje  brzmienie:

„3.  Przy  zajęciu pasa drogowego w celu ustawienia ogródka gastronomicznego stawka  opłaty za  
każdy dzień  zajęcia pasa drogowego wynosi 0,03 zł za 1 m 2  o ile zajęcie nie dotyczy jezdni .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.   

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: 9FD3ACAB-DAF9-4FE2-8EA8-0C227C056B45. Podpisany Strona 1 z 1




